Королев Ростислав Викторович
(4012) 599-532

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Советский пр-т, д. 13, а/я 5094, Калининград, 236035, тел. (4012) 599-539

e-mail: tarif39@tarif39.ru; https://tarif.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Информационное письмо

Руководителям

территориальных сетевых организаций
(по списку)

Уважаемые руководители!

Служба по государственному регулированию цен и тарифов
Калининградской области (далее – Служба) информирует о следующем.

Приказом Службы от 17.08.2022 № 48-01тпэ/22 (приложение) внесены
изменения (дополнения) в приказ Службы от 28.12.2021 № 87-01тпэ/21
«Об установлении платы за технологическое присоединение посредством
применения стандартизированных тарифных ставок и посредством формулы,
а также энергопринимающих устройств максимальной мощностью менее 670 кВт
и на уровне напряжения 20 кВ и менее посредством применения ставок за
единицу максимальной мощности за технологическое присоединение
к электрическим сетям территориальных сетевых организаций
Калининградской области на 2022 год» (с изменениями, внесенными приказами
Службы от 18.02.2022 № 10-01тпэ/22, от 04.05.2022 № 22-01тпэ/22, от 08.07.2022
№ 42-01тпэ/22, от 25.07.2022 № 44-01тпэ/22 и от 05.08.2022 № 46-01тпэ/22).

Ознакомиться с приказами можно на официальном сайте Службы в
информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу:
https://tarif.gov39.ru/.

Прошу Вас учесть указанную информацию в дальнейшей работе.

Приложение: приказ Службы 17.08.2022 № 48-01тпэ/22 на 3 л. в 1 экз., pdf.

С уважением,

и.о. руководителя
(директора)

[SIGNERSTAMP1]

Я.И. Бабкина

https://tarif.gov39.ru/